
PATVIRTINTA 

                                                                                                                     Rokiškio Rudolfo Lymano  

muzikos  mokyklos direktoriaus                                

                                                                                                                       2019 m. gegužės 2 d.  

                                                                                                                  Įsakymu Nr. 86-V/1.3. 

 

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS 

MOKINIŲ TĖVŲ INFORMAVIMO TVARKA 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokinių tėvų, globėjų ar rūpintojų informavimo tvarka (toliau Tvarka) reglamentuoja 

informacijos teikimą mokinių tėvams, globėjams ar rūpintojams apie jų vaikų ugdymo ir ugdymosi 

poreikius, pažangą, mokyklos lankymą, elgesį, pasiekimus ir kt. 

2. Tvarka grindžiama LR Švietimo įstatymo, mokyklos nuostatų, mokyklos strateginės veiklos 

programos pagrindu. 

3. Informaciją apie mokinius mokinių tėvams, globėjams ar rūpintojams gali teikti mokyklos 

administracija ir mokytojai. 

 

II. INFORMACIJOS RŪŠYS IR TEIKIMO BŪDAI 

 

4. Informacija apie mokinių ugdymo ir ugdymosi poreikius, pažangą, mokyklos lankymą, elgesį ir 

kt.  gali būti skelbiama viešai, individuali. 

5. Informacijos teikimo būdai: 

             5.1. stendinė informacija, kuria pateikiami duomenys apie mokinių laimėjimus, pasiekimus, 

mokestį už mokslą, ugdymo organizavimą; 

            5.2. mokyklos tarybos posėdžiuose teikiama informacija apie mokinio ugdymo sėkmes, 

nesėkmes, pažangą, elgesį mokykloje, pagalbą mokiniui, ugdymo ir ugdymosi poreikius, pamokų 

lankymą; 

             5.3. tėvų susirinkimai organizuojami ne rečiau kaip kartą per pusmetį, kuriuose teikiama 

informacija apie mokinio ugdymosi pažangą, pamokų lankymą, elgesį; 

              5.4. įrašai elektroniniame dienyne apie mokinių lankomumą ir pažangą, kurią pildo dalykų 

mokytojai; 

   5.5. interneto svetainėje http://www.muzika.rokiskyje.lt/; 

             5.6. individuali informacija: 

             5.6.1. pagrindinio dalyko mokytojas kartą per mėnesį privalo informuoti tėvus apie mokinio 

pasiekimus, elgesį, pamokų lankymą, teikti  informaciją apie mokestį už mokslą ir kt.; 

             5.6.2. informacijos teikimas – individualūs pokalbiai, informacija telefonu, el. paštu; 

             5.7.  informaciją raštu teikia direktorius ar direktoriaus pavaduotoja ugdymui (dėl mokinio 

pamokų nelankymo daugiau nei mėnesį, dėl nemokėjimo už mokslą du mėnesius); 

             5.7.1. apie mokinio pamokų nelankymą daugiau nei mėnesį, nemokėjimą mokesčio už 

mokslą du mėnesius  pagrindinio dalyko mokytojas teikia mokyklos direktoriui; 

               

III. MOKINIŲ, JŲ TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) PRAŠYMŲ DĖL PASIEKIMŲ 

ĮVERTINIMO OBJEKTYVUMO NAGRINĖJIMO TVARKA 

 

6. Mokiniai, jų tėvai (globėjai, rūpintojai), nepatenkinti pasiekimų įvertinimo objektyvumu, turi 

teisę pateikti raštišką prašymą dėl pasiekimų įvertinimo objektyvumo nustatymo mokyklos 

direktoriaus vardu. 

7. Raštiškas prašymas registruojamas pas sekretorę gaunamųjų dokumentų registro žurnale. 

8. Prašymui nagrinėti direktoriaus įsakymu sudaroma prašymo nagrinėjimo komisija, į kurią 

įtraukiama direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pagrindinio dalyko mokytojas.  

9. Komisija, išanalizavus prašymą, priima sprendimą dėl pasiekimų įvertinimo. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Tvarka aprobuojama mokyklos tarybos posėdyje ir tvirtinama mokyklos direktoriaus įsakymu. 

  ____________________________________ 

http://www.muzika.rokiskyje.lt/

